令和７年８月５日

各クラブ代表者様

市川市サッカー協会４種委員会

委 員 長  石 原  一 幸

第２９回「ジュニアサッカーフェスティバル」開催について

標記の件につきまして下記の通り執り行いますので、よろしくお願いいたしま

す。大会についての説明は代表者会議にて行いますのでご参加ください。

記

１ 大会説明の代表者会議

（１）日時 令和７年９月２０日（土） １８：３０

（２）場所 駅南公民館 ３階 視聴覚室

２ 大会主管 市川市サッカー協会４種委員会 北部支部

３ 大会期日 令和７年１０月１１日（土）予備日１３日（月）

４ 大会会場 北部支部の小学校校庭 国分川調節池緑地多目的広場

５ 主な競技規則

（１）参加選手は３年生以下であること

（２）６人制サッカー（コートは縦３４～３８ｍ 横２０～２５ｍ）

（３）４号球を使用

（４）1学年は、ランダムに６人ずつのチームを作り対戦する。２学年３学年は、

クラブのチームで対戦する。

６ 参加費 １エントリーにつき１０００円 ※９月２０日に集めます。

７ 申し込み方法 Microsoft Form

         ＵＲＬ：https://forms.office.com/r/w1AzwWTV7B

         申し込みＱＲコード

（申し込み締め切り ８月２５日（月）

（１）大会参加をクリックし、１年生以下の部は参加人数、２年生以下の部、３

年生以下の部はチーム数の入力をお願いします。参加しないところは「参加

しない」を入力してください。

（２）大会事務の都合上、大会不参加の場合もＱＲコードで報告願います。

７ その他

（１）組み合わせ等は大会主管で決定し、代表者会議でご連絡します。

（２）３年生以下の部、２年生以下の部は複数チームの参加が可能ですが、必ず

参加チーム数と同数の審判員を派遣願います。また、場合によってはチーム

数の変更をお願いすることがあります。

（３）１学年はランダムに６人のチームをつくり、指導者として一人つき審判も

していただきます。ぜひ１学年の指導をしている方にご協力をお願いしま

す。ＱＲコードの通信欄に１学年のフェスティバルスタッフとしての指導

者の参加人数をご報告ください。